UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 964/SYT-NVY
V/v cơ sở khám chữa bệnh đã liên thông

thành công dữ liệu Giấy khám sức khoẻ lái

xe để thực hiện dịch vụ công trực tuyến

   Thừa Thiên Huế, ngày 20 tháng  3 năm 2023

    Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Các Sở, Ban, Ngành đoàn thể cấp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố Huế.

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác

thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến

năm 2030 (gọi tắt là Đề án 06);

Thực hiện công văn số 1171/BYT-KCB ngày 08/3/2023 của Bộ Y tế về việc

hướng dẫn cập nhật thủ công dữ liệu Giấy khám sức khoẻ lái xe lên Cổng giám

định BHYT phục vụ Đề án 06.

Nay, Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế công bố danh sách cơ sở khám chữa bệnh

có triển khai khám sức khỏe lái xe đã liên thông thành công dữ liệu Giấy khám sức

khỏe lái xe lên Cổng giám định BHYT để thực hiện dịch vụ công trực tuyến trên địa

bàn tỉnh Thừa Thiên Huế, cập nhật đến ngày 17/3/2023.

(Danh sách cơ sở đính kèm phụ lục)

 Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục QLKCB, BYT;

- Các đơn vị KCB trên địa bàn tỉnh;

- Lưu VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

2

Phụ lục:

DANH SÁCH CƠ SỞ ĐỦ ĐIỀU KIỆN KHÁM SỨC KHỎE LÁI XE

ĐÃ LIÊN THÔNG DỮ LIỆU GIẤY KHÁM SỨC KHỎE LÁI XE THỰC

HIỆN DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

stt Tên đơn vị Địa chỉ

1 Trung tâm Y tế huyện Phú Vang
Tổ Dân phố Hòa Tây – Thị Trấn  Phú

Đa, Phú Vang , Thừa Thiên Huế

2 Bệnh viện Giao thông vận tải Huế
Số 17 Bùi Thị Xuân, Phường Đúc,

thành phố Huế, Thừa Thiên Huế

3 Bệnh viện đa khoa Hoàng Viết Thắng
Số 187 Điện Biên Phủ, Trường An,

thành phố Huế, Thừa Thiên Huế

4 Phòng khám đa khoa Việt Nhật
Lô C1 KQH Thủy Thanh, Hương

Thủy, Thừa Thiên Huế

5 Phòng khám đa khoa An Thịnh
Số 04 Hoàng Văn Thụ, thành phố Huế,

Thừa Thiên Huế

6 Phòng khám đa khoa Thanh Sơn
Sô 09 Lê Minh Trường, Hương Sơ,

thành phố Huế, Thừa Thiên Huế

7 Phòng khám đa khoa Pháp Việt
Số 43 Nguyễn Huệ, Phường Vĩnh

Ninh, thành phố Huế, Thừa Thiên Huế

8
Phòng khám đa khoa y tế

Tâm Đức 24/7

Số 97 An Dương Vương, Phường An

Đông, thành phố Huế, Thừa Thiên Huế

(Danh sách gồm 8 cơ sở đủ điều kiện, cập nhật đến ngày 17/3/2023)

		2023-03-20T11:32:52+0700